Einbauhilfe fir Linearis Compact

Artikelinformationen

Artikelnummer: 48639
GTIN: 4026092054796
Preisgruppe: 10

Beschreibung

(i} KESSEL

Einbauhilfe bei Sanierung fir Linearis Compact inklusive Montagekleber. Ersetzt die
Unterfutterung mit Estrich und ist passend fur alle Langen, da individuell kiirzbar.

Allgemeine Merkmale
Material:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Kunststoff

1,55 kg
1,55 kg
1230 mm
260 mm
110 mm
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